
Ittda Mi eiskflt

UCHWAŁA NR XXIV/220/13
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 21.08.2013
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym Dz. U. z 2013 r. póz. 594 oraz art. 89 ust.1 pkt 3, 211, 212, 214,
215, 218, 221 ust.1, 222, 235-237, 258, 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240, z 2010 Nr 28, poz.146, Nr 96,
poz.620, Nr 123, póz. 835 ,Nr 152, poz.1020, Nr 238, póz. 1578 i Nr 257, póz. 1726, z
2011, Nr 201, póz. 11 83, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz.1386, Nr 291, póz. 1707, Nr
240, poz.1429.)
oraz art. 121 ust.2 , 7 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1241, Nr 21 9, póz. 1706, z 2010 Nr
96, poz.620, Nr 108, poz.685, Nr 152, poz.1020 , Nr 161, poz.1078, Nr 226, póz. 1475,
Nr 238, póz. 1578, z 2011 Nr 178, póz. 1061, Nr 197, póz. 1170, Nr 171, poz.1016, z
2012 r poz.986, póz. 1456, póz. 1548) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr XIX/1 76/201 2 z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Łabiszyn na 2013 rok, zmienionej :

- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna

wprowadzić następujące zmiany:

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

XX/1 84/201 3
120.3.2013
XXI/195/13
120.5.2013
120.7.2013
120.8.2013
120.9.2013

120.10.2013
XXI 1 1/21 3/1 3
120.16.2013
120.18.2013
120.24.2013
120.25.2013

z dnia 06.02.2013,
z dnia 21. 02.2013,
z dnia 20.03.2013,
z dnia 28.03.2013,
z dnia 18.04.2013,
z dnia 30. 04.2013,
z dnia 30.04.2013,
z dnia 14.05.2013,
z dnia 05.06.201 3,
z dnia 24.05.2013,
z dnia 28.06.201 3,
z dnia 18.07.2013,
z dnia 31.07.2013,

1) Ustala się poziom dochodów , jak w § 1. tj:
" 1. Dochody budżetu gminy w wysokości :

w tym:
- bieżące
- majątkowe w kwocie

29.266.198,02

28.357.198,02
909.000,00



2. W dochodach budżetu wyodrębnia się :

1) dochody własne 9.839.439,12
2) subwencje 13.322.618,00
3) dotacje 6.104.140,90

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 601.761,80 "
zgodnie z załącznikiem nr 1.

2) Ustala się poziom wydatków , jak w § 2. tj:

" 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 28.993.398,03
w tym:

- wydatki bieżące 26.244.346,90
- wydatki majątkowe 2.749.051,13

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 563.103,00

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się :

1) wynagrodzenia i pochodne 11.762.164,20

2) dotacje 1.004.400,00

3) obsługę długu 330.000,00"

zgodnie z załącznikiem nr 2.

3) " Ustala się nadwyżkę budżetu gminy na 2013 rok w wysokości 272.799,99

którą przeznacza się na spłaty zobowiązań kredytowych i pożyczkowych

wynikających z wcześniej zaciągniętych zobowiązań."

4) W związku z zaciągnięciem kredytu długoterminowego na spłatę zobowiązań
kredytowych i pożyczkowych przypadających na 2013 rok oraz uzyskaniem umorzenia
pożyczki z WFOŚiGW w Toruniu, która została zaciągnięta na zakup wozu bojowego
dla OSP w Łabiszynie w kwocie 24.000,00 zł zmienia się poziom przychodów i
rozchodów budżetu na 2013 rok i wynosi:

"Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.500.000,00

Ustala się rozchody budżetu gminy na w kwocie 1.772.799,99"

Powyższe określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.



5) Ustala się poziom wydatków inwestycyjnych, jak w Zał. Nr 3. tj:

"Ustala się wydatki związane z realizacją inwestycji w kwocie 2.749.051,13"
zgodnie z Zał. nr 5 do niniejszej uchwały

6) Utrzymuje się poziom przychodów i wydatków zakładu budżetowego, jak w §6. tj:

"Plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego :

1) przychody w kwocie 1.850.000,00

2) wydatki w kwocie 1.850.000,00"
zgodnie z załącznikiem nr 5 .

7) Ustala się poziom dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, jak w §7. tj:

"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami, w tym :

1) dochody 3.993.102,42
2) wydatki 3.993.102,42"

Zgodnie z Zał. Nr 4 do niniejszej uchwały

8) Utrzymuje się poziom dotacji udzielonych z budżetu gminy, jak w Zał. nr 4 tj:

"Wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy wynosi 1.004.400,00"
zgodnie z załącznikiem nr 8.

9) Utrzymuje się poziom dochodów i wydatków z tytułu wydawanych zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych, jak w §9. tj:

"1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 120.000,00

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości : 120.000,00"

zgodnie z załącznikiem nr 9.

10) Utrzymuje się poziom rachunku dochodów oświatowych, jak w §10. tj:

"Ustala się plan rachunku dochodów oświatowych w wysokości 55.000,00"

zgodnie z załącznikiem nr 10.



11) §11 otrzymuje brzmienie:
" Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 700.000,00,
- spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań kredytowych

i pożyczkowych w kwocie 1.500.000,00".

12) Utrzymuje się poziom upoważnień Burmistrza, jak w §12., dodając pkt 6/

" Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do :

1/ zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego
w kwocie 700.000,00

21 spłat zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek
w kwocie 1.772.799,99

3/ zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2014 jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa
w 2014 roku.

41 dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia
i wydatki majątkowe,

5/ przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek
organizacyjnych samorządu terytorialnego uprawnień do dokonywania
przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków
nimi finansowanych.

6/zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań kredytowych i pożyczkowych w kwocie 1.500.000,00"

13) Poziom rezerw wynosi:

1/ rezerwa ogólna w kwocie 0,00

21 rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu
zarządzania kryzysowego w kwocie 11.000,00"

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP Łabiszyn.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda



Uzasadnienie

Dochody

1. Na podstawie umowy zawartej z Samorządem Województwa zwiększa się plan dochodów w
Dziale 60016 par. 6630 o kwotę 120.000,00 zł - dofinansowanie modernizacji drogi w
miejscowości Łabiszyn-Wieś o długości 1,300 km.

2. Zwiększa się plan dochodów w Dziale 75023 par. 2007 o kwotę 11.836,20 zł w związku z
podpisaniem umowy UM 0240390/12 z dnia 18.07.13 - organizacja imprezy
historyczno-kulturalnej w Łabiszynie w ramach II Łabiszyńskich Spotkań z Historią

Wydatki

1. Zwiększa się plan wydatków w Dziale 600 o kwotę 360.000,00 zł w związku z:
- podpisanym porozumieniem z Urzędem Marszałkowskim na dofinansowanie modernizacji
drogi w m. Łabiszyn Wieś
- kosztami remontu dróg wiejskich w m. Ojrzanowo i Jeżewice.

2. Zwiększa się plan wydatków w Dziele 700 o kwotę 85.000,00 w związku z realizacją układu
ratalnego z ZUS oraz zabezpieczeniem środków na finasowanie kosztów remontu kotłowni w
Buszkowie.

S.Zwiększa się plan wydatków w Dziale 750 o kwotę 20.836,20 zł, aby sfinansować koszty
ubezpieczeń społecznych.

4.Zwiększa się plan wydatków w Dziale 754 o kwotę 300.000,00 zł, aby dofinansować zakup
wozu bojowego dla OSP w Łabiszynie.

5. Zwiększa się plan wydatków w Dziale 756 o kwotę 15.000,00 zł, aby sfinansować wypłatę
prowizji dla sołtysów.

6. Zwiększa się plan wydatków w Dziale 801 o kwotę 873.000,00 zł, aby sfinansować koszty
ubezpieczeń społecznych w oświacie oraz odsetki od tych płatności.

7. Dokonuje się przeniesień się w planach wydatków w Dziale 852, aby zabezpieczyć środki
na zakup usług zdrowotnych i zakup usług pozostałych.

8. Dokonuje się przeniesienia w Rozdziale 90019 na kwotę 50.000,00 zł z par. 4300 tworząc
nowy par. 6050 w celu sfinansowania budowy przyłącza kanalizacyjnego wraz z
przepompowniaą ścieków w budynku PKS przy ul. Szubińskiej w Łabiszynie, zwiększając
jednocześnie plan na inwestycje o 2.000,00 zł - razem plan na realizacje inwestycji to kwota
52.000,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Paliwoda



PLAN DOCHODÓW Miei8fc.
Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/220/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia21.08.2013 r. Łabiszvn3»

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Zmiana Po zmianie

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 11 836,20 11 836,20

Razem: 29134361,82 131 836,20 29266198,02

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/220/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 21.08.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

a * 'T | —Ł i T *«

^ .J/^-^ .̂̂ g..

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

BeSTia
Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 746 364,00 200 000,00 1 946 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 000,00 186000,00 573 000,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 5 000,00 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 300 500,00 - 30 000,00 3 270 500,00

73 000,00 30 000,00 103000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 800,00 - 300,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 250,00 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 250,00 750,00

>r̂ rJJf»>/'̂ Ą V
3110 Świadczenia społeczne 208 492,00 -1 492,00 207 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 492,00 1 492,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 - 50 000,00 29 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 000,00 52 000,00

Razem: 27 337 561,83 1 655 836,20 28 993 398,03

PRZEWODNICZĄCY

Teresa Paliwoda

BeSTia
Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2013r.

w złotych

' Lpł.̂ ~1 i f' * i

1

. < " ' , , ' : ,4 • , * ,"t\'' '' • C,

•' *• '."' * ', / ' •' • . ' , ' ,';- '', ' '- i ,
' ''-:v -' '. "'-'i - " 'Treść • „ -', ,_ •: - --. ;,',;* * ' , * - " ^ > ' * ^i \ * > < • *. '\ ?" j, ^ ,

i * T

2

Przychody ogółem:

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

Rozchody ogółem:

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

-", ••' 'n *' '» ' 'v,. > •
, -- Klasy f̂k-ac}a,' ;

' '""- '••§•>- "" ' '.
* , v k «» -,, , y '• '_

3

952

992

' ' • . ' . ' ' i '

; Kvyot'a, '< !; . ; , . = ;

j ' «, L i1 ,• ^ i ~ *
4

1 500 000,00

1 500 000,00

1 772 799,99

1 772 799,99

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Paliwoda

Strona 1 z 1



Miejska
Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/220/13 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 21.08.2013 r. w ŁabiszyniT
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMIN.RZĄDOWEJ l INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040

4110

4120

4210

4440

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

3110

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040

4110

4120

4210

4270

4280

4300

świadczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

69 300,00

6 400,00

12900,00

1 800,00

15500,00

1 700,00

3 270 500,00

63 600,00

6 000,00

103000,00

1 700,00

8 000,00

600,00

300,00

14 000,00



4410

4440

4700

4130

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

500,00

2 500,00

2 000,00

14500,00

^**"%%:;vtif/^*f~ *"&<**,-- "
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 42,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

10000,00

1 900,00

320,00

5 000,00

500,00

280,00

-f'
.,-.' ̂

**̂
3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

52 500,00

1 492,00

Razem: 3993102,42



Reda Miejska
w Łabłszyni*

Zał. Nr 5
do Uchwały Nr XXIV/22/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 21.08.2013 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2013 ROK

Dz.

600

750

801

Rozdz.

60016

75023

80104

Zadanie inwestycyjne

1. Budowa kładki dla pieszych nad Kanałem
Noteckim,

2. Modernizacja ułic:
- Powst. Wlkp., 3-go Maja, Nadrzeczna

3. Modernizacja drogi dojazdowej w m.
Łabiszyn Wieś dz. Nr 148

1. Udział własny w zadaniu „ Infostrada Kujaw
i Pomorza".

2. Udział własny w zadaniu „Zakup samochodu
dla osób niepełnosprawnych".

3. Budowa siłowni plenerowej na Wyspie
Parkowej

1. Remont dachu na budynku Przedszkola w
Łabiszynie

2. Plac zabaw dla dzieci w Smogorzewie

Nakłady
planowane
na 2013r.

600.000,00

705.000,00

240.000,00

19.948,13

60.000,00

34.103,00

100.000,00

13.500,00

Środki własne
Gminy

291.000,00

705.000,00

120.000,00

19.948,13

60.000,00

100.000,00

13.500,00

Inne źródła
finansowania

PROW

309.000,00

-

120.000,00
Kuj.-Pom.
Urząd
Marszałkowski

-

-

34.103,00

-

Razem w 2013r.
ze śr. własnych
i dotacji- ujęte w projekcie budżetu

600.000,00

705.000,00

240.000,00

19.948,13

60.000,00

34.103,00

100.000,00

13.500,00



900

900

921

921

754

90002

90019

92109

92195

75412

Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych

Budowa przyłącza kanalizacyjnego wraz z
przepompownią przy ul. Szubińskiej

Remont budynku ŁDK wraz z zapleczem

1. Oświetlenie lampami solarnymi Wyspy
Parkowej.

2. Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno-
sportowej na Wyspie Parkowej.

Dofinansowanie zakupu wozu bojowego dla OSP
Łabiszyn
RAZEM:

120.000,00

52.000,00

402.250,00

10.000,00

92.250,00

300.000,00

2.749.051,13

120.000,00

52.000,00

242.250,00

92.250,00

300.000,00

2.115.948,13

'.
160.000,00

10.000,00

-

633.103,00

120.000,00

52.000,00

402.250,00

10.000,00

92.250,00

300.000,00

2.749.051,13

PRZEWODNICZĄCY

RADY MIEJSKIEJ

Tćresa Paliwoda


